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XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 50-54 Hommes
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps zone
5

1 92 PANNEWITZ
BERND

MANNHEIM GE GER XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 5 02:50:17.750 - 22:44.965
(3)

50.916
(2)

1:35:49.466
(2)

1:00.829
(2)

49:51.574
(1)

2 240 COURT
CHRISTIAN

ORBE VD SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1961 5 02:52:22.831 2:05.081 22:22.339
(2)

1:04.674
(4)

1:33:30.126
(1)

1:00.414
(1)

54:25.278
(7)

3 429 ALDER
NORBERT

VOLKETSWIL ZH SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 5 02:55:21.903 5:04.153 22:45.554
(4)

1:29.654
(8)

1:38:23.895
(4)

1:35.939
(6)

51:06.861
(2)

4 197 FERRY
RAYMOND

EPINAL FRA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1959 5 02:58:40.333 8:22.583 25:01.860
(7)

1:17.804
(5)

1:36:20.965
(3)

1:46.624
(8)

54:13.080
(5)

5 167 VLAEMYNCK
HERVE

ST CHRISTOL LEZ
ALES

FRA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1960 5 02:59:31.823 9:14.073 23:09.462
(5)

1:19.372
(6)

1:41:45.303
(5)

1:08.662
(4)

52:09.024
(3)

6 156 MEIER
MATTHAUS

WURENLOS AG SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1962 5 03:05:06.148 14:48.398 23:39.960
(6)

1:43.563
(9)

1:43:59.157
(6)

1:28.853
(5)

54:14.615
(6)

7 469 MOUDARRES
PHILIPPE

MONTBELIARD FRA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 5 03:07:39.351 17:21.601 25:40.251
(10)

1:04.424
(3)

1:47:34.444
(8)

1:04.532
(3)

52:15.700
(4)

8 416 ENGEL
CHRISTOPH

BUETIGEN BE SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1961 5 03:11:56.051 21:38.301 25:30.536
(9)

2:10.421
(13)

1:47:09.963
(7)

2:32.376
(9)

54:32.755
(8)

9 57 CORTI DELFINO GALBIATE ITA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 5 03:19:50.679 29:32.929 25:48.836
(11)

1:59.487
(11)

1:54:55.925
(10)

1:42.098
(7)

55:24.333
(9)

10 253 BRUTSCH ERIC THALWIL ZH SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1962 5 03:23:13.472 32:55.722 25:19.987
(8)

1:52.767
(10)

1:54:37.508
(9)

3:40.411
(10)

57:42.799
(10)

11 177 MASSENET
RENAUD

KUALA LUMPUR MAS XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1962 5 04:08:36.754 1:18:19.004 26:31.360
(12)

44.457
(1)

2:29:01.833
(11)

4:01.665
(11)

1:08:17.439
(11)

12 285 SOMRANI JALEL NIMES FRA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1961 2 DNF 3 Tr. 21:45.988
(1)

1:22.610
(7)

- - -

13 311 CONKLIN MARK BURNHAM-ON-SEA GBR XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 2 DNF 3 Tr. 27:24.190
(13)

2:04.407
(12)

- - -

14 184 NEWBERRY
TUCKER

USA USA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 0 DNS 5 Tr. - - - - -

15 162 THOMPSON
CHRIS

KUSNACHT ZH ZH SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 0 DNS 5 Tr. - - - - -

16 181 CHAVERIAT
MARC

QUETIGNY FRA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1962 0 DNS 5 Tr. - - - - -

17 274 GUERRET
THIERRY

NEYDENS FRA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 0 DNS 5 Tr. - - - - -

18 469 MOUDARRES
PHILIPPE

MONTBELIARD FRA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1963 0 DNS 5 Tr. - - - - -

19 197 FERRY
RAYMOND

EPINAL FRA XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1959 0 DNS 5 Tr. - - - - -

20 104 HEMPEL MARC ESSERTINES SUR
ROLLE

VD SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1962 0 DNS 5 Tr. - - - - -
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21 102 MARTIN
OLIVIER

BOGIS-BOSSEY VD SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1962 0 DNS 5 Tr. - - - - -

22 424 BAUMGARTNER
THOMAS

WETTSWIL ZH SUI XTERRA
Classic -
50-54
Hommes

1961 0 DNS 5 Tr. - - - - -
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